[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.06.2010 г.  №  92

Об установлении режима проведения

дискотек в учреждениях культуры на

территории муниципального образования

Сосновское сельское поселение
       В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 30.12.2009 года № 114-ОЗ «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях»» в целях упорядочения режима проведения дискотек и культурно-досуговых мероприятий для подростков и молодежи в муниципальных учреждениях культуры на территории МО Сосновское сельское поселение, предупреждения безнадзорности, правонарушений, сохранения жизни и здоровья несовершеннолетних, также в целях занятости и улучшения досуга молодежи и подростков:
1. Запретить допущение детей (лиц, не достигших возраста 16 лет) без сопровождения родителей (лиц, их замещающих).
2. Установить режим проведения дискотек в муниципальных учреждениях культуры:

· Время проведения дискотек для подростков и молодежи от 14 лет до 18 лет с 20:00 до 22:00 часов.

1. Время проведения дискотек для молодежи старше 18 лет – 21:00 до 02:00 часов.

2. Директору МУК Кривковский ДК (Михайлова В.С.), директору КСК «Снегиревский» (Мостовой А.М.) обеспечить контроль соблюдения общественного порядка, режима и правил проведения дискотек.

3. Просить начальника 121 ОМ ОВД по Приозерскому району Ленинградской области (Шумилов А.А.) обеспечивать охрану общественного порядка на территориях, прилежащих к Кривковскому ДК, КСК «Снегиревский» в часы проведения вечеров отдыха с целью предупреждения совершения правонарушений и преступлений.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста по культуре Дементьеву С.Е.

Глава администрации
МО Сосновское сельское поселение

                 А.Н. Соколов

Согласовано:

Дроботенко Н.Н.

исп. Гермонина Н.Н.
т.61-830
Разослано:  дело-3;  Кривковский ДК - 1,  КСК «Снегиревский» - 1, 121 ОМ ОВД - 1